備　品　借　用　書

令和　　年　　月　　日
一般社団法人京田辺市文化協会
理事長　山際　雅詩　様
団体名

氏　名

下記のとおり備品を借用したく申請します。

記

使 用 す る 物 品
お よ び 個 数

使 用 の 目 的

使 用 の 期 間

	令和　　年　　月　　日（　）から
令和　　年　　月　　日（　）まで
	午前　　　時　　分から
午後　　　時　　分まで

使 用の 責 任 者

	氏名　　　　　　　　　　　　電話
住所

備　　　　　　考

※　 返 　却 　日

令和　　年　　月　　日

	確認者氏名